
 
 
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
двадцять сьомої сесії восьмого скликання 

 
 
23 лютого 2022 року № 100 
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
„Стипендії міської ради обдарованим дітям Пирятинської міської  територіальної 
громади у 2021 році“ 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят дев’ятої 
сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 28 травня 2020 року          
№ 237 „Про Порядок розроблення, затвердження, фінансування програм 
Пирятинської міської ради, моніторингу і звітності про їх виконання та 
включення до Плану соціально-економічного розвитку Пирятинської міської 
об’єднаної територіальної громади“, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
(Шерзой Н.Г.) про використання коштів загального фонду бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади в сумі 81 500 грн 00 коп. на 
виконання заходів Програми „Стипендії міської ради обдарованим дітям 
Пирятинської міської територіальної громади у 2021 році“, що додається. 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 



Додаток 
рішення двадцять сьомої сесії 
Пирятинської міської ради  
восьмого скликання 
23 лютого 2022 року № 100 

Інформація про виконання Програми 
„Стипендії міської ради обдарованим дітям Пирятинської міської територіальної громади у 2021 році“  

1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
3. Назва Програми  „Стипендії міської ради обдарованим дітям Пирятинської міської територіальної громади у 2021 році“. 
Затверджено рішенням 3 сесіїї Пирятинської міської ради восьмого скликання від 23.12.2020 року № 118.  
Внесено зміни рішенням 14 сесіїї Пирятинської міської ради 8 скликання від 01 вересня 2021 року № 692. 
Напрями діяльності та заходи Програми  

 
№ 

 
Захід 

Обсяги, затверджені 
програмою, гри 

Виділені обсяги фінансування, 
грн.  

Фактично використано, грн.  Інформація про  виконання заходів 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 
Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської 
ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Виконано 
(в розрізі заходів по 

результативних показниках 
та досягнутих результатах) 

Невиконано 
(обгрунтуван
ня причин    

невиконання ) 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

  В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

 

Присудження стипендій учням 5-11 класів закладів загальної 
середньої освіти, вихованцям закладів позашкільної освіти 
Пирятинської міської ради віком до 18 років, студентам І - го 
курсу Пирятинської філії приватного вищого навчального 
закладу „Європейський університет“, Відокремленого 
структурного підрозділу „Березоворудський фаховий коледж 
Полтавської державної аграрної академії“ віком до 18 років, які 
за минулий навчальний рік досягли високих результатів у 
навчанні і стали переможцями та призерами обласних, 
всеукраїнських та міжнародних олімпіад, конкурсів, фестивалів, 
змагань, визначених Положенням про стипендії міської ради 
обдарованим дітям Пирятинської територіальної громади 

94
50

0 

94
50

0 

94
50

0 

0,
00

 

0,
00

 

94
50

0 

94
50

0 

94
50

0 

0,
00

 

0,
00

 

81
50

0 

81
50

0 

81
50

0 

0,
00

 

0,
00

 

Виконано частково. 
Протягом січня – травня 

2021 року 11 учнів (9 дівч. 
 2 хл.) отримували 

стипендію. З вересня по 
грудень місяць 17 учнів (12 
дівч. 5 хл.) отримували 

стипендії 
З 2021 року збільшено 
загальну кількість 

стипендіатів та кількість 
стипендіатів до 7 

претендентів у кожній 
номінації. 

 

 Всього 

94
50

0 

94
50

0 

94
50

0 

0,
00

 

0,
00

 

94
50

0 

94
50

0 

94
50

0 

0,
00

 

0,
00

 

81
50

0 

81
50

0 

81
50

0 

0,
00

 

0,
00

 

   

 
Секретар ради   Сергій ПАЗЮК 


